
 

DODIJELJENE DRŽAVNE NAGRADE ZA VRHUNSKA SPORTSKA 

POSTIGNUĆA U 2021. GODINI 

 

Naziv odluke isplaćeno 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu brončanu medalju na Europskom 
dvoranskom seniorskom prvenstvu u atletici - European Athletics Indoor 
Championships 2021 (Torun, Republika Poljska, od 4. do 7. ožujka 2021. godine). 

33.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na Europskom 
seniorskom prvenstvu u veslanju – 2021 European Rowing Championships (Varese, 
Republika Italija, od 9. do 11. travnja 2021. godine). 

136.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje na Europskom seniorskom 
prvenstvu u taekwondou – Senior European Taekwondo Championships (Sofia, 
Republika Bugarska, od 8. travnja do 11. travnja 2021. godine). 

523.600,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu brončanu medalju na Europskom 
seniorskom prvenstvu u hrvanju – Senior European Championships GR/FS/WW 
(Varšava, Republika Poljska, od 19. do 25. travnja 2021. godine). 

33.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu srebrnu medalju na Europskom 
seniorskom prvenstvu u paraolimpijskom sportu plivanju – 2021 World Para 
Swimming European Open Championships (Funchal, Portugalska Republika, od 16. 
do 22. svibnja 2021. godine).  

79.200,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na Svjetskom 
seniorskom prvenstvu u judu – World Judo Championships Seniors Hungary 2021 
(Budimpešta, Mađarska, od 6. do 12. lipnja 2021. godine)  

156.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na 12. europskom 
seniorskom prvenstvu u rukometu za gluhe – 12th Euro Deaf Handball Croatia 2021 
(Zagreb, Republika Hrvatska, od 18. do 27. lipnja 2021. godine). 

1.392.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje na Europskom seniorskom 
prvenstvu u streljaštvu - 2021 European Championship 10m/25m/50m/300m/SH 
(Osijek, Republika Hrvatska, od 20. svibnja do 6. lipnja 2021. godine). 

115.333,33 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje na Europskom seniorskom 
prvenstvu u streljaštvu - 2021 European Championship 10m/25m/50m/300m/SH 
(Osijek, Republika Hrvatska, od 20. svibnja do 6. lipnja 2021. godine) - (neolimpijska 
disciplina). 

40.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje na 56. europskom 
seniorskom prvenstvu u karateu - EKF Senior Championships 2021(Poreč, Republika 
Hrvatska, od 19. do 23. svibnja 2021. godine). 

428.600,00 kn 



 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje na Europskom seniorskom 
prvenstvu u paraatletici - 2021 World Para Athietics European Championships 
(Bydgoszcz, Republika Poljska, od 1. do 5. lipnja 2021. godine). 

922.400,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene zlatne medalje na Svjetskom 
seniorskom prvenstvu u ronilaštvu - 11th CMAS World Freediving Indoor 
Championship 2021 (Beograd, Republika Srbija, od 21. do 27. lipnja 2021. godine). 

468.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu srebrnu medalju u sportskoj 
gimnastici na Olimpijskim igrama Tokyo 2020  - Games of the XXXII Olimpiad (Tokyo, 
Japan, od 23. srpnja do 8. kolovoza 2021. godine). 

390.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu srebrnu medalju u jedrenju na 
Olimpijskim igrama Tokyo 2020  - Games of the XXXII Olimpiad (Tokyo, Japan, od 23. 
srpnja do 8. kolovoza 2021. godine). 

390.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje u taekwondou na 
Olimpijskim igrama Tokyo 2020  - Games of the XXXII Olimpiad (Tokyo, Japan, od 23. 
srpnja do 8. kolovoza 2021. godine). 

900.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje u veslanju na Olimpijskim 
igrama Tokyo 2020  - Games of the XXXII Olimpiad (Tokyo, Japan, od 23. srpnja do 8. 
kolovoza 2021. godine). 

 
1.202.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje u tenisu na Olimpijskim 
igrama Tokyo 2020  - Games of the XXXII Olimpiad (Tokyo, Japan, od 23. srpnja do 8. 
kolovoza 2021. godine). 

 
1.370.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu srebrnu medalju na Svjetskom 
seniorskom prvenstvu u atletici za gluhe - 4th World Deaf Athletics Championships 
2021 (Lublin, Republika Poljska, od 23. do 28. kolovoza 2021. godine). 

 
182.000,00 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje na Paraolimpijskim igrama - 
Tokyo 2020 Paralympic Games (Tokyo, Japan, od 24. kolovoza do 5. rujna 2021. 
godine). 

 
2.398.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu srebrnu medalju na Europskom 
prvenstvu u jedrenju - 49erFX European Championship 2021 (Thessaloniki, Grčka, od 
14. rujna do 19. rujna 2021. godine). 

 
60.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčane nagrade za osvojenu zlatnu medalju na Svjetskom 
prvenstvu u jedrenju - Excelon 2021 IFCA Slalom Worlds (Paros, Grčka, 
od 1. do 5. rujna 2021. godine). 

 
30.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na Europskom 
prvenstvu u streličarstvu - European Field Championships 2021 (Poreč, Hrvatska,  
od 3. do 12. rujna 2021. godine). 

 
40.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčane nagrade za osvojenu zlatnu medalju na Svjetskom 
prvenstvu u sportskom ribolovu na moru - 28th World Championship Shore Angling 
Ladies (La Tremblade, Francuska, od 11. do 18. rujna 2021. godine). 

 
45.000,00 kn 



 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na Svjetskom 
prvenstvu u boćanju - Championnats du Monde Feminin et Seniors (Allasio, Italija, 
od 12. do 16. listopada 2021. godine). 

 
200.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu brončanu medalju na Svjetskom 
prvenstvu u jedrenju - 2021 ILCA Standard Men's World Championship (Barcelona, 
Španjolska, od 3. do 10. studenog 2021. godine). 

 
52.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu srebrnu medalju na Europskom 
prvenstvu u jedrenju - 2021 Senior European Championships & Open European 
Trophy (Varna, Bugarska, od 2. do 9. listopada 2021. godine). 

 
44.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na Europskom 
prvenstvu u jedrenju - 2021 Senior European Championships & Open European 
Trophy (Varna, Bugarska, od 2. do 9. listopada 2021. godine). (neolimpijska 
disciplina) 

 
40.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na Svjetskom 
prvenstvu u sportskom ribolovu na moru - 56th World Championship Boat Angling 
for Seniors (Herceg Novi, Crna Gora, od 9. do 16. listopada 2021. godine). 

 
117.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojenu zlatnu medalju na Svjetskom 
seniorskom prvenstvu u taekwondou za gluhe - World Deaf Taekwondo 
Championships 2021 (Teheran, Iran, od 19. do 24. studenog 2021. godine). 

 
312.000,00 kn 

Odluka o dodjeli novčanih nagrada za osvojene medalje na Europskom prvenstvu u 
kuglanju za slijepe i slabovidne - 20th IBSA Ninepin Bowling European 
Championships (Koprivnica, Hrvatska, od 7. do 15. listopada 2021. godine). 

 
698.000,00 kn 

*UKUPNO 
 

12.797.133,33 kn 
 

*Isplata do 31. prosinca 2021. godine 


